8 Fondazioni (plinti, travi rovesce, platee) realizzate mediante getto di calcestruzzo preconfezionato a prestazione garantita, con l'ausilio
1C.04.020.00 di gru o qualsiasi altro mezzo di movimentazione, diametro max degli aggregati 32 mm, consistenza S5, esclusi ferro e casseri; classe
20.a di resistenza - classe di esposizione:- C25/30 - XC1 e XC2

euro (centocinquantaquattro/47) m³ 154,47

Nr. 9 Casseforme per getti in calcestruzzo, eseguite fino a 4,50 m dal piano d'appoggio, con impiego di pannelli di legno lamellare, comprese
1C.04.400.00 armature di sostegno, disarmante, manutenzione e disarmo: - per fondazioni, plinti, travi rovesce, platee

[...]

- B450C
euro (uno/79) kg 1,79

Nr. 11 Costruzione di  muratura in pietra di Moltrasio, con il riutilizzo di materiale presente in cantiere, integrato con materiale fornito
1C.06.NP02 dall'impresa e malta cementizia, secondo le specifiche di progetto

euro (duecentoquarantaotto/60) m² 248,60

Nr. 12 Sottofondo in ghiaia grossa o ciottoloni compresa sistemazione e costipazione del materiale.
1C.08.010.00 euro (quarantatre/41) m³ 43,41
10
Nr. 13 Grossa orditura di tetto costituita da terzere o arcarecci, travetti, colmi in legname abete. Sono compresi:

[...]

1E.03.070.01 250 A preassemblato,completo di intelaiatura interna per fissaggio delle apparecchiature elettriche modulari,pannelli di copertura delle
20.a apparecchiature,targhette identificatrici,targhette per la certificazione EN 61-439,accessori meccanici di fissaggio compresa morsettiera

in opera del tipo: - 600x600 mm
euro (duecentoottantauno/04) cad 281,04

Nr. 49 Contattori, adatti al montaggio su guida DIN, in contenitore plastico, nelle tipologie: - Un 230 V, In 20 A, 2 contatti NA
1E.03.080.00 euro (quarantatre/82) cad 43,82
40.d
Nr. 50 Programmatore digitale settimanale, adatto al montaggio su guida DIN, in contenitore plastico, tensione nominale 220-240V c.a., nelle
1E.03.080.01 tipologie: - 42 memorie - 1 canale
10.b euro (centodieci/98) cad 110,98

Nr. 51 Fornitura e posa in opera di corpo illuminante tipo "iGuzzini iN 60 Minimal Down" o similare
1E.06.NP01 euro (cinquecentonovantanove/56) cadauno 599,56

Nr. 52 Fornitura e posa in opera di sistema di illuminazione strip LED tipo "iGuzzini Underscore InOut" o similare per illuminazione della
1E.06.NP02 pergola, completo di tutti gli accessori e i cablaggi

euro (duemiladuecentotrentacinque/37) a corpo 2´235,37

Nr. 53 Fornitura e posa in opera di corpo illuminante tipo "iGuzzini Walky" o similare, vano ottico quadrato 180x180 mm, ottica AL LED
1E.06.NP03 Warm white

euro (trecentoventicinque/22) cadauno 325,22

Nr. 54 Pompe di sollevamento acque nere con corpo in ghisa e motore 220 V - 1f - 50 Hz, 2 poli, corredate di interruttore di livello e cavo
1M.03.080.0 alimentazione da 10 m con spina.
050.c Grandezze (m³/h: portata - kPa: prevalenza - mm: dimensione massima indicativa dei corpi solidi aspirabili): - fino a 5 m³/h - oltre 100

fino a 150 kPa - 45 mm
euro (seicentoventitre/36) cad 623,36

Nr. 55 Scaldabagni elettrici: - istantaneo da 30 l, completo di protezioni e sicurezze
1M.11.090.0 euro (centonovantaotto/76) cad 198,76
010.c
Nr. 56 Valvole a sfera in ottone a passaggio totale - PN25
1M.13.010.0 Attacchi filettati tipo gas F/F.
010.b Corpo in ottone, stelo in ottone, sfera in ottone, maniglia a leva in alluminio.

Grandezze (DN: diametro nominale): - DN20
euro (nove/68) cad 9,68